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Beredare Vik. chef för småbarnspedagogik Kerstin Lassinniemi, tfn 044 358 5870 
 fornamn.efternamn@pargas.fi  

 
Utbildningsstyrelsen utkom med nya nationella grunder för planen för 
småbarnspedagogik (föreskrift OPH-700-2022) 18.2.2022. Detta förutsätter att 
kommunerna utarbetar lokala planer som tas i bruk 1.8.2022. 
 
Den nuvarande Planen för småbarnspedagogik 2018 i Pargas stad (rev. 2019) har 
granskats i förhållande till förändringarna både i lagstiftningen och i de nationella 
grunderna för planen för småbarnspedagogik. Under vårterminen har tre olika 
arbetsgrupper arbetat med att revidera planen. I arbetsgrupperna har 
familjedagvårdare, barnskötare, lärare och speciallärare inom 
småbarnspedagogik, daghemsföreståndare och vikarierande chef för 
småbarnspedagogik deltagit. Vårdnadshavare har hörts i processen. 
  
De centrala ändringarna i de nationella grunderna för planen för 
småbarnspedagogik gäller det stöd och de former av stöd som ges barnet. Inom 
småbarnspedagogiken tas en trestegs modell för stödet i bruk. Stödet för barnet 
är på allmän nivå, intensifierad nivå och särskild nivå. Behovet av stöd utvärderas 
i barnets plan för småbarnspedagogik. En plan för pedagogiska, vårdinriktade och 
strukturella stödformer antecknas i barnets plan för småbarnspedagogik. Ett 
förvaltningsbeslut fattas för intensifierat och särkskilt stöd samt för användning 
av stödtjänster inom allmänt stöd. I de nationella grunderna för planen för 
småbarnspedagogik betonas en inkluderande verksamhetskultur. I övrigt är 
förändringarna små. 
 
Förvaltningsstadgan ändras så att chefen för småbarnspedagogik fattar behövda 
förvaltningsbeslut. 
 
I Pargas stads plan för småbarnspedagogik 2022 har ändringar gjorts i kapitel 5 
Stöd för barnet, även i kaptiel 1, 2.7, 3, 3.1, 3.2, 3.3, 4.2, 4.4, 4.5, 4.6 och 7.1. 
 

Bilaga Plan för småbarnspedagogik 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/sv/opetussuunnitelma/24780411/varhaiskas
vatus/tiedot 

 
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Bildningsnämnden godkänner revideringen av planen för småbarnspedagogik. 

 
Beslut Förslaget godkändes.  
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